Página 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 002/SEBRAE/RS/2015

A Comissão de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas informa aos licitantes e
interessados na Licitação – CONCORRÊNCIA 002/2015 de Contratação de empresa
especializada de assessoria de evento através da prestação de serviços realizado por
intermédio do dimensionamento, planejamento, organização, acompanhamento e
coordenação antes, durante e após o a realização de evento e fornecimento de
serviços/produtos para eventos institucionais a seguinte decisão:

 Habilitar a empresa VOE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA. EPP.

Portanto, atendidas todas as exigências do edital, declaramos a empresa Voe Publicidade e
Eventos Ltda. EPP. vencedora da licitação. Por fim, abre-se o lapso temporal recursal as licitante.

Porto Alegre, 26 de agosto de 2016.

Comissão de Licitação

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques
Presidente

Raquel Fioravante Cardoso    Carlos Augusto Avila Cesar
Membro da Comissão     Membro da Comissão substituto

Fernanda Ribeiro Bugs Goldschmidt                        Janaína Duarte
Membro da Comissão técnica                                   Membro da Comissão técnica